Pág. 13
aoagrarzza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3843,de 05 de julho de 2024.
EMENTA: CONCEDE LICENÇA A SERVIDORA,

O Preícito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais e com base no81º, do art. 118 da Lei Complementar, de 13 de maio de 2008,RESOLVE:

Azt. 1º - Conceder licença para atividade política, a servidora ScheilaAparecida Negreli, efetiva no cargo de Professor MaPAII-2, lotada na Secretaria Municipal deEducação, do Quadro da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia OSde julho de 2024
Axt. 2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se. '
Marilândia(ES), 05 de julho de 2024.

seen raucueronero—
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PRMM
Em, 05/07/2024. Data de Publicação

om 05 05 M

SECENAS ELO

RE
use ADIAOPTA

MarciotPaier
Técnico Administrativo

Rua Angela Savergninl 03 - CEP 29725-000 = Marilândia "ESTelefone: [27] 3724-2064 - Fax: [27) 3724-1008
E-meil: administracaotômarilandia.es gov. br

+ZOZIeraçã0

aN

eueuoa

DIOSE2GHAPLS-GpGe-91E1-+PBG-AGLUIGER

MEUS

GOO

SE

Bisue

turmas

2295804

“aee

opeussy